ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.11.2014 № 169 «О

налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом  от 29 сентября 2019 года

№ 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.11.2014 № 169 «О налоге на имущество физических лиц» (c изменениями,

внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

15.11.2017 № 241, от 19.09.2018 № 191) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «города Нижнего Новгорода» заменить словами

«муниципального образования городской округ город Нижний Новгород»

1.2. В подпункте 2.1 пункта 2 слово «, предоставленных» и слово

«, дачного» исключить.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  В.А. Панов

  Д.З. Барыкин

 27.11.2019  № 189